Campionati Triveneti Interbancari
32_ Interbancario Triveneto
SLALOM GIGANTE

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNAL
COMITATO
REGIONALE

VENETO
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: D7FFA008 Cod.FISI: LIMAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Campionati Triveneti Interbancari GARA CAL. FED. O REG. N° FA008
COD. ORGANIZZATORI VI7L NOME SOCIETA'" BANCA POP.VI
LOCALITA'" Andalo - Fai della Pganella DATA 9/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Coser Michele OV7AR NOME PISTA Traliccio
ARBITRO PARTENZA 2040 m
DIRETTORE DI GARA Parisi Roberto  647YR ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 270 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  15/043/TN/A
TRACCIATORE Parisi Roberto
APRIPISTA - A Mori  Anna - B - Damian Johannes
- C Eccli Markus - D - Fil Damian
- E Busa Nicola -F -
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: Coperto NEVE: Programmata TEMPERATURA P: -1°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D7 - FEMMINILE
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 1
1 3X5EX SMANIO Maria 1955 VE VR40 P. UNICREDIT VR
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D6 - FEMMINILE
1 2 4D298 GRUBER Bertha 250.14 1956 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'03.49
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1
3 4L26A BETTO Luisa 1959 VE PDO08 MONTAGNANA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D5 - FEMMINILE
4 61RCF BALLABIO Giuliana 172.98 1962 AC CO40 ALBAVILLA 1'01.35
5 DAWES6 VISONA' Stefania 370.52 1965 VE VI76 SETTE COMUNI 1'06.71
09-01-2016 / Andalo - Fai della Paganella G8/1
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POS

NUM NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON

PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1
2
3

7  648RV
6  DA3AX

8 ODVAL DAL CASTELLO Rosita

ISCRITTI ...

NON

PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

A WN PR

10 3WAS5P
9  64N83

11 905ED

12 1DP57

ISCRITTI ...

NON

PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

13 CO4RP
15  84DVX

ISCRITTI ...

NON

PARTITI

14 LAWAR

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

16  1FD87

ISCRITTI ...

NON

PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

MATTIVI Antonella

FANELLI Silvana

0

ZISCHG Kathrin

GABRIELLI Cristina
DOMENGHINI Simona

CAMPANA Tiziana

4

RAINER Johanna
URCIUOLI llaria

3

RINCO Francesca

RIER Evelyn

0

09-01-2016 / Andalo - Fai della Paganella

PUNTI ANNO COM COD.

MASTER D4 - FEMMINILE

329.90 1968 TN TNAO
246.63 1966 VE VEO4
1967 VE VI7L

MASTER D3 - FEMMINILE

226.03 1971 AA Bz41
27321 1974 TN TNF3
24471 1971 AC BG43

1972 VE TV14

MASTER D2 - FEMMINILE

256.86 1980 AA BZG6
1976 VE TV4A

1979 VE PDO8

MASTER D1 - FEMMINILE

241.07 1985 AA BZGO

SOCIETA

TEAM ALTO GARDA

MESTRE
BANCA POP.VI

ASE CATINACCIO
US DOLOMITICA
CRAL BCA POP.BG
PLAYLIFE SPORTS

BOLZANO
PANTERA TREV

MONTAGNANA

ASC SEISER ALPE

F= 980
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

1'03.09
1'06.38
1'07.13

55.49
59.88
1'03.76
1'07.18

59.49
1'11.24

58.02

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 17 01THO
2 18 01HAL
3 19 03LJ1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 20 3VXL9
2 23 04P79
ISCRITTI ...
NON PARTITI
21 3VVEX
22 03RD8
24 1A0W1
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 26 3VTRY
2 29 3WL4D
3 28 046C9
ISCRITTI ...
NON PARTITI
27 03E84
198 4HB69Y
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
30 1AWHN
1 32 03928
2 34 1H1RY
3 33 027DF
4 35 3W9AD
5 39 DA4HR
6 41 3X35R
7 37 4HCLM
8 38 3WHDY
9 36 02ECP
10 40 AATLV
11 44 03E83
12 42 01Y2N
13 43 17XCR
14 45 735N7

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIGONI Francesco
TREVISAN Carlo
CERA Franco

3

0

LOCHMANN Michael Johann
ALLEGRINI Konrad

5

3

MANESCHG Anton

WEISSENEGGER Johann Simon

FILL Paul
0

0

DE MONTI Mario
MILANI Carlo
SPIGAROLO Mario

6

KNOLLSEISEN Erwin
ZECCHINI Antonio

0

GIRARDI Lucillo

VITALI Ivan

MARCHI Sergio
ZANETTIN Antonio
FRAU Giampaolo
SEEBACHER Richard Maria
SEMPERBONI Giovanni
PIATTI Piercarlo
CORBELLA Piero Maria
VALENTE Alessandro
BENINI Marco
KESSLER Peter
SEDITA Michele

VERDI Giancarlo
MARINO Edoardo

09-01-2016 / Andalo - Fai della Paganella

PUNTI ANNO COM COD.

MASTER C10 - MASCHILE

339.07 1939 VE VI22
290.71 1937 VE TV33
35145 1937 VE VI76

MASTER C9 - MASCHILE

36.27 1944 AA BZF8
207.25 1941 AA BZ41
288.70 1943 AA BZG4
31556 1941 AA Bz41
203.23 1942 AA BZGO

MASTER C8 - MASCHILE

172.75 1949 AA BZF8
235.68 1948 VE PD14
23213 1946 VE VR40
209.87 1946 AA BZ66
83.30 1948 CAE MOO08
25436 1950 AC CO15

MASTER C7 - MASCHILE

21.88 1953 AC BG33
39.07 1951 TN TNHX
50.12 1955 VE VI7TL
29.70 1955 VE VI7L

128.00 1954 AA BZC3
145.77 1953 AC CO15
102.65 1952 AC LC20
119.89 1954 AC MIE2

97.02 1953 VE VI7L

140.24 1954 FVG UD36
220.11 1953 AA BZ43
172.66 1952 VE PD14

176.57 1952 VE VI7TL
239.23 1952 AA BZG6

SOCIETA

US ASIAGO SCI
TREVISO
SETTE COMUNI

M SKI ALPINO
ASE CATINACCIO

S.VIGILIO MAREB

ASE CATINACCIO

ASC SEISER ALPE

M SKI ALPINO
PADOVA

P. UNICREDIT VR

SSV TAUFERS
POL. PALAGANO

CERNOBBIO

RADICI GROUP
TEAM NARDELLI
BANCA POP.VI
BANCA POP.VI
ASV VILLNOESS
CERNOBBIO
MONTE MEDALE
UNICREDIT
BANCA POP.VI
FELETTO AD

ASI S.PANCRAZIO

PADOVA
BANCA POP.VI
BOLZANO

TEMPO
FINALE

1'09.95
1'13.81
1'16.78

57.93
1'06.28

1'04.56
1'10.55
1'12.58

PORTA N. 30

52.81
54.30
56.72
58.61
59.37
1'01.46
1'01.52
1'01.66
1'02.44
1'02.75
1'03.21
1'04.64
1'06.20
1'06.35

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
31  045HK
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 47  4L23Y
2 54  4LOWP
3 50 03JLK
4 46  81L8M
5 49  04P9
6 51 02KEM
7 53  1FX23
8 63 72RDD
9 56  3VV5P
52  04WTF
11 61  0358X
12 55  OEAVD
13 57 633MT
14 60 3E14N
15 62  3617L
16 58 86HTD
17 59  02XMX
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
48  3VWTF
1 66  4HYT4
2 69  535D1
3 64 03DOV
4 65  1DNH7
5 67 1DL9R
6 70 4L12wW
7 76 4ALANW
8 71 3WEL6
9 72 0DWJ6
10 73  3VI9F
11 75  MOO7M
12 7 13JVK
ISCRITTI ...
NON PARTITI
68  680F1
NON ARRIVATI
74 656NN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

15

1

TITO Paolo

0

0

BAIO Massimo
MILANI  Giampaolo
GUELLA Gildo

VIGANO' Andrea
LERCHNER Martin
CORTI Massimo
TAGLIAFERRO Maurizio
SEGATTA Marco
FORNO Roland
GIRARDELLI Claudio
MAZZA Stefano
VALSECCHI Roberto
CAVALLO Marco
MARIETTA ALEINA Mauro
ROSSI Lorenzo
D'AGOSTIN Lucio
ROTUNNO Mauro

18
0

0

ROSSI Alessandro

VIKOLER Martin

DE BASTIANI Angelo
SALVETTI Romeo
FERRAZZI Noelio
GARLANDA Paolo
COLOMBINI Cesare
BONA Germano
POLIZZI Pier Nicola
CAVAGGION Marcello
PINARDI Marco
GUARINO Daniele

LOMBARDI Giovanni Filippo
14

1

FENINI Antonio  Fiorino

MAZZONI Luca

09-01-2016 / Andalo - Fai della Paganella

PUNTI ANNO COM COD.

51.08 1953 VE VI76

MASTER B6 - MASCHILE

20.22 1956 AC LC20
123.37 1959 VE TV14
58.40 1960 TN TNAO
48.54 1959 AC CO56
55.76 1959 AA BZ74
61.07 1957 AC LC20
82.44 1959 AC LC20
369.04 1958 AC MIE2
141.25 1958 AA BzC2
72.69 1957 AC MIG9
184.13 1960 VE VI7TP
140.54 1960 AC CO56
149.38 1960 VE BL28
179.94 1956 AC LC4A
237.67 1957 VE VI7L
159.87 1960 VE TV29
172.46 1960 AC CO56

48.65 1956 AC MIG9

MASTER B5 - MASCHILE

65.64 1964 AA BZ53
113.35 1965 AC MIE2
85.73 1963 AC CO56
81.26 1962 VE TV14
7480 1962 FVG UD25
121.73 1963 AC BS06
217.70 1965 VE VR40
127.60 1964 AC MID4
164.28 1961 VE PD26
17455 1965 AC MNO5
191.84 1962 AC MID4
348.06 1961 VE VI7TL

68.82 1963 AC BS06

188.85 1965 VE VR40

SOCIETA

SETTE COMUNI

MONTE MEDALE
PLAYLIFE SPORTS
TEAM ALTO GARDA
SKI RACING CAMP
ASV VINTL

MONTE MEDALE
MONTE MEDALE
UNICREDIT

ASV AUER ORA
FIOR DI ROCCIA
VALMOLIN

SKI RACING CAMP
PONTE NELLE ALP
CRISTAL TEAM
BANCA POP.VI
MIANE

SKI RACING CAMP

FIOR DI ROCCIA

VOELS - SCHLERN
UNICREDIT

SKI RACING CAMP
PLAYLIFE SPORTS
SS FORNESE
SKIGROUP BANCA
P. UNICREDIT VR
CEVEDALE

SKI 1 TEAM

CAl MANTOVA
CEVEDALE

BANCA POP.VI

SKIGROUP BANCA

P. UNICREDIT VR

TEMPO
FINALE

53.95
54.32
54.41
54.53
54.68
57.17
57.82
1'00.73
1'00.76
1'00.76
1'01.54
1'01.64
1'01.81
1'03.10
1'05.06
1'05.60
1'07.54

PORTA N.

55.16
57.01
57.04
57.17
58.71
59.83
1'00.19
1'00.29
1'02.30
1'04.89
1'05.61
1'07.07

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4
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Cronometristi
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
1 78 03E5V
2 79 80CTM
3 84 1JHHA
4 196 1JVK7
5 80 3WLX1
6 82 HAO6R
7 83 1A0VT
8 89 NO5D3
9 88 HA25J
10 86 OF6XT
11 85 HA87J
12 81 08PAS8
13 87 F02X5
14 90 LA570
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 94 800HX
2 92 DARWK
3 91 DAKTK
4 97 ROROX
5 93 DAO095
6 96 5C6YF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
95 5C6XP
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 98 538CC
2 99 0309J
3 102 ODWP5
4 101 NO11C
5 104 3F18H
6 105 HA069
7 106 ROKNO
ISCRITTI ...
NON PARTITI
100 53932
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

DELVAI Christian
RITSCH Peter

FILL Christoph
GRANITO Federico
BUSA Domenico
MIOTTO Andrea
VILLGRATER Helmut
BOZZOLI Roberto
MURARO Andrea
TORESAN Mauro
FACCHINI Alessandro
GUELLA Giorgio
BERSELLI Fabio
SCHIAVON Gianluigi

14

0

SCHENK Jochen
SPARER Horst

DE MARZO Paolo
THOMASER Egon
DI GIULIO Saverio
FANTIN Stefano

MARCHELLI Marco

VIOLA Marco
HOLZER Philipp
GAZZIN Tommaso
CADINI Andrea

PELLECCHIA Emanuele
MEYNET Yann Germain

FORER Michael

LUCHIN Giovanni

0

09-01-2016 / Andalo - Fai della Paganella

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER B4 - MASCHILE

59.42

88.76
167.43
122.16
103.86
131.61
148.02
320.79
289.04
238.46
235.79
131.38
288.43

1969
1966
1970
1967
1967
1967
1969
1967
1970
1967
1969
1969
1969
1970

AA
AA
AA
LI
VE
VE
AA
CAE
VE
VE
AC
TN
CAE
VE

BZ99
BZJE
BZGO
SVv08
VI76
PD26
BZ08
MO23
VI7L
TV4A
MIE2
TNAO
MO31
TV4A

MASTER A3 - MASCHILE

222.75
158.14
117.73

192.63
330.92

271.62

1971
1971
1975
1972
1972
1971

1973

AA
AA
VE
AA
CAT
VE

VE

BZ07
BZD6
PD14
BZ07
SI04
VI7L

VI7L

MASTER A2 - MASCHILE

64.11

96.32
136.07
120.09
213.23
230.76
261.79

118.98

1978
1976
1977
1978
1978
1978
1977

1976

TN
AA
VE
AOC
AC
AC
AA

TN

TNHX
BZ74
VI7L
TOO08
VASA
MIE2
BZG6

TNHX

SOCIETA

KALTERN

VOLKL SUDTIROL
ASC SEISER ALPE
VALBORMIDA
SETTE COMUNI

SKI 1 TEAM

ASC DREI ZINNEN
NUOVI ORIZZONTI
BANCA POP.VI
PANTERA TREV
UNICREDIT

TEAM ALTO GARDA
BANCA POP EMILIA
PANTERA TREV

ASC OLANG
ASV EPPAN SKI
PADOVA

ASC OLANG
SIENA AD
BANCA POP.VI

BANCA POP.VI

TEAM NARDELLI
ASV VINTL
BANCA POP.VI
SAUZE D'OULX
MALNATE
UNICREDIT
BOLZANO

TEAM NARDELLI

TEMPO
FINALE

54.67
55.78
58.65
58.90
59.38
1'00.09
1'01.79
1'01.94
1'03.66
1'04.00
1'04.39
1'04.71
1'07.56
1'15.41

55.35
56.05
59.03
1'01.11
1'02.22
1'06.62

52.88
53.32
57.65
57.68
1'00.50
1'03.16
1'08.90

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/5
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POS NUM NUM

PETT  CODICE
SQUALIFICATI

103  7380N

1 108 1DP82

2 107 3E14P

3 109 HAO025

4 110 HADFR

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

PUTZER Stefan

FACCIN Marco

MARIETTA ALEINA Alessio
DALLA BRIDA Deneb
MINARI Michele

0

09-01-2016 / Andalo - Fai della Paganella

PUNTI ANNO COM

167.09 1980

AA

COD.

BZ74

MASTER Al - MASCHILE

91.73 1984
24.64 1982
156.22 1982
1982

VE
AC
AC
AC

ESPOSTA ORE: 11.55

VI7TL

LC4A
MNO5
MNO5

SOCIETA

ASV VINTL

BANCA POP.VI
CRISTAL TEAM
CAl MANTOVA
CAl MANTOVA

F= 980
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

PORTA N. 32

48.15
50.80
1'00.32
1'02.70

LA GIURIA

G8/6
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